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Ptock, dnia 0‘/.05.2021 .

Do Wykonawcow:
Znak sprawy: ZP. 264.12.2021

Dotyezy zapytania ofertowego na dostawe i montaz regalow przesuwnych (jezdnych) stacjonarnych, dwustronnych oraz
jednostronnych, w rejestracji przychodni Mazowieckiego Wojewddzkiego Osrodka Medycyny Pracy przy ul. Kolegialnej 17,
09-402 Plock, w ramach zadania inwestycyinego pn. , Aranzacja rejestracji dla pacjentéw w budynku Przychodni MWOMP
w Plocku”.

W zwigzku z nadestanymi pytaniami w sprawie przedmiotu zaméwienia Mazowiecki Wojewodzki Osrodek Medycyny
Pracy, udziela nast¢pujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

1. Czy regaty mogg mie¢ kolor RAL 7035,bardzo zblizony do RAL 90027
Odpowiedz: Zamawiajqcego:

TAK regaly moga mie¢ kolor RAL 7035

2. Czy podana dtugos¢ regatow jest dtugoscia uzytkowa polek, czy dtugoscia wraz z panelem i korbg?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Podana dlugo$¢ jest uzytkowa polek bez korby (260 cm)

3. Jakiej szerokosci przewidujg Pafistwo polki? Informacja konieczna w celu wyliczenia ilogci przektadek ( w zatgczniku nr
1 podano 4 szt. przektadek na 1 potke).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Szeroko$¢ potki 72 - 73 em

4. Jakie ma by¢ $wiatto pomiedzy potkami? Na jakie dokumenty sg przeznaczone potki ?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Swiatlo pomigdzy pétkami to 23 cm. P6lki przeznaczone s3 na karty pacjentow w rejestracji przychodni.

5. Czy pelne $ciany z perforacja dotycza wszystkich regaléw, czy tylko regatu stacjonarnego ?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Petne $ciany dotycza wszystkich regatow.

6. Co oznacza “uczestnictwo Wykonawcy w obecnosci pracownika MWOMP w wyniesieniu kartotek ? Czy wyniesienie
kartotek pozostaje po stronic Wykonawcy? Jesli tak, prosze podaé ilosc .

Odpowiedz Zamawiajqcego

Uczestnictwo oznacza czgéciowa pomoc przy wynoszeniu kart z potek. Zamawiajacy jest w trakcie wynoszenia i trudno

okresli¢ ilo$¢, ktéra pozostanie.

7. Podac ilo$¢ i rodzaj regatéw do demontazu.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
7 regatéw do demontazu

8. Czy demontowane regaly pozostaja u Zamawiajacego, czy podlegaja utylizacji przez Wykonawce ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Pozostajg u Zamawiajacego.

9. Czy zamawiajacy wyraza zgode na przeprowadzenie wizji lokalnej po otwarciu ofert i wylonieniu Wykonawcey z uwagi
na sytuacj¢ pandemiczng oraz niepotrzebne generowanie dodatkowych kosztow 9

Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwo$é ~ wizja lokalna jest tylko zaleceniem Zamawiajacego.

lﬁ\ %‘I?;EKTOR

Agnieszka Sulkowska



